2D-ABLENKEINHEIT

PSH-14
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Premium 2-Achsen Laser Scan-Kopf /14 mm
Hochste Prazision bei minimaler Drift
Kompaktes luft-gekiihltes Design

Entwickelt fiir anspruchsvolle Laseranwendun-

gen

Wellenlange
Eingangsstrahldurchmesser
Schleppverzug
Schreibgeschwindigkeit
Max. optische Auslenkung
Auflésung
Wiederholgenauigkeit (RMS)
Positionierrauschen (RMS)
Max. Gaindrift pro Achse
Max. Offsetdrift pro Achse

1030 - 1080 nm [
14 mm

0,16 ms

770 cps @

0,418 rad

12 prad

2 prad

2 Jrad

15 ppm/K

10 prad/K

" Weitere verfiigbare Wellenlangen: 355 / 532 / 10600 nm

@l =163 / H6he 1 mm
Bl Nicht kondensierend
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Langzeitdrift pro Achse (8 h)
Kuhimethode
Ansteuerschnittstelle
Luftfeuchtigkeit
Versorgungsspannung DC
Stromverbrauch
Betriebstemperatur
Lagertemperatur

Technische MaRe (B x T x H)

Nettogewicht

TECHNOLOGY

50 prad

Passiv
XY2-100-Standard
80 % ™

15V

5A

15-35°C
-10-60 °C

107,5 x 156 x 119,5
mm

3,2 kg

Tel.:  +49 8143 99681-0

www.vonjan-tech.de

+49 8143 99681-99

Anderungen und Abweichungen vorbehalten.

Produktfotos sind unverbindlich und kdnnen Sonderausstattungen enthalten.
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2D-Ablenkeinheit

PSH-14

Mafangaben sind in Millimetern angegeben und dienen als Richtwert.

Verbindliche Informationen erhalten Sie auf Anfrage.
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